



Aarti Drugs Limited

Manufacturers of : Bulk Drugs & Chemicals

Corporate Office : Mahendra Industrial Estate,
Ground Floor, Plot No. 109-D, Road No. 29,
Sion (East), Mumbai - 400 022. (India)
Tel .: 022-2407 2249 / 2401 9025 (30 Lines)
Fax.: 022-2407 3462 / 2407 0144
Email: admin@aartidrugs.com
website: www.aartidrugs.com
CIN No.:L37060MH1984PLC055433

Ref: ADL/SE/2024-25/47
July 29, 2024

To,
Listing/ Compliance Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
BSE CODE: 524348

To,
Listing/ Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited,
“Exchange Plaza”, Plot No. C/1,
G Block Bandra - Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400051
NSE SYMBOL: AARTIDRUGS

Dear Sir/Madam,

Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Sub: Newspaper Publication of Financial Results

In accordance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed herewith newspaper publication of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2024, Published in the following newspapers on July 28, 2024:

- 1) Financial Express (English)
- 2) Mumbai Lakshadweep (Marathi)

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR AARTI DRUGS LIMITED

RUSHIKESH DEOLE
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
ICSI M. No.: F12932



Aarti Drugs Ltd.

Registered Office: Plot No. N-198, MIDC, Tarapur, Village Pamtembhi, Dist. Palghar - 401 506, Maharashtra
CIN: L37060MH1984PLC055433, **Email ID:** investorrelations@aartidrugs.com, **Website:** www.aartidrugs.co.in

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2024

(Rs. in lacs except for share data)

PARTICULARS	Standalone				Consolidated			
	Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
	30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023	31.03.2024	30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023	31.03.2024
	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total income	49,307	56,064	59,228	2,27,109	55,645	62,107	66,171	2,53,261
Net profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	3,516	4,974	5,304	19,248	4,398	6,418	6,353	23,553
Exceptional items	-	-	-	-	-	-	-	-
Net profit for the period after Tax (after exceptional and/or extraordinary items)	2,691	3,614	3,954	14,188	3,327	4,731	4,797	17,159
Other Comprehensive Income (after tax)	-	139	-	139	42	6	-	6
Total Comprehensive Income for the period	2,691	3,753	3,954	14,327	3,369	4,737	4,797	17,165
Weighted average number of equity shares used for computing	-	-	-	-	-	-	-	-
earning per share (Face Value of Rs.10 each)	9,194	9,194	9,260	9,194	9,194	9,194	9,260	9,194
Earning per equity share (in Rs.) (not annualised)								
(a) Basic	2.93	3.93	4.27	15.35	3.62	5.15	5.18	18.56
(b) Diluted	2.93	3.93	4.27	15.35	3.62	5.15	5.18	18.56

Notes :

- The above results for the quarter ended 30th June, 2024 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 26th July, 2024.
- Production at Unit N-198 located at Tarapur was temporarily disrupted due to a fire incident that took place on 17th June 2024. This unit has now become operational from 9th July 2024. The said Unit has adequate insurance coverage and necessary intimation to insurance company has already been given. According to management there is no material financial impact. Further the company is in the process of assessing & filing the final insurance claim with Insurance company and hence no financial impact has been considered in the aforesaid results for the quarter ended June 2024.
- Based on Voluntary Closure Direction Order received from Maharashtra Pollution Control Board (MPCB), the Company has stopped production of a particular product from 18th July 2024 (i.e. after the close of Q1) on account of Bromine Gas Leakage which took place in factory premises at unit T-150 located at Tarapur. The manufacturing of other products at the unit T-150 has remained operational. According to the Management's assessment, there is no material impact since the said product is used for captive consumption and the Company has enough inventory of the same.
- Company has only one business segment i.e. pharmaceuticals.
- Figures for the previous Quarter have been regrouped or rearranged wherever necessary.
- The aforesaid Audited Financial Results will be uploaded on the Company's website www.aartidrugs.com and will also be available on the website of BSE Limited www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com for the benefit of the shareholders and investors.

FOR AARTI DRUGS LIMITED

Sd/-

Prakash M. Patil

Chairman, Managing Director & CEO

DIN : 00005618

Place : Mumbai

Date : 26th July, 2024

Aarti Drugs Ltd.

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र.एन-१९८, एमआयडीसी, तारापूर, गाव पामटेम्भी, जिल्हा पालघर-४०१५०६, महाराष्ट्र.

सीआयएन: एल३७०६०एमएच१९८४पीएलसी०५५४३३, ई-मेल:investorrelations@aartidrugs.com वेबसाईट:www.aartidrugs.com

३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे उतारा

(रु. लाखात, शेअर डाटाशिवाय)

अ. क्र.		एकमेव				एकत्रित			
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
		३०.०६.२४	३१.०३.२४	३०.०६.२३	३१.०३.२४	३०.०६.२४	३१.०३.२४	३०.०६.२३	३१.०३.२४
		लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१.	एकूण उत्पन्न	४९३०७	५६०६४	५९२२८	२२७१०९	५५६४५	६२१०७	६६१७१	२५३२६१
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्वी)	३५१६	४९७४	५३०४	१९२४८	४३९८	६४१८	६३५३	२३५५३
३.	अपवादात्मक बाब	-	-	-	-	-	-	-	-
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	२६९१	३६१४	३९५४	१४१८८	३३२७	४७३१	४७९७	१७१५९
५.	इतर सर्वेकष उत्पन्न (करानंतर)	-	१३९	-	१३९	४२	६	-	६
६.	कालावधीकरिता एकूण सर्वेकष उत्पन्न	२६९१	३७५३	३९५४	१४३२७	३३६९	४७३७	४७९७	१७१६५
७.	मोजणीसाठी वापरल्या जाणाऱ्या इष्टिटी शेअर्सची वेटेड सरासरी संख्या	-	-	-	-	-	-	-	-
८.	उत्पन्न प्रतिभाग मोजण्यासाठी वापरलेले समभागांची एकूण सरासरी संख्या (दर्शनी मूल्य रु.१०/-)	९१९४	९१९४	९२६०	९१९४	९१९४	९१९४	९२६०	९१९४
९.	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.) (वार्षिकीकरण नाही)								
	१) मूल	२.९३	३.९३	४.२७	१५.३५	३.६२	५.१५	५.१८	१८.५६
	२) सौमिकृत	२.९३	३.९३	४.२७	१५.३५	३.६२	५.१५	५.१८	१८.५६

टिप :

- ३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि २६ जुलै, २०२४ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.
- तारापूर येथील युनिट एन-१९८ मधील उत्पादन १७ जून २०२४ रोजी लागलेल्या आगीच्या घटनेमुळे तात्पुरते विस्कळीत झाले. हे युनिट आता ९ जुलै, २०२४ पासून कार्यान्वित झाले आहे. उक्त युनिटकडे पुरेसे विमा संरक्षण आहे आणि विमा कंपनीला आवश्यक सूचना आधीच देण्यात आल्या आहेत. व्यवस्थापनानुसार कोणताही भौतिक आर्थिक परिणाम होत नाही. पुढे कंपनी विमा कंपनीकडे अंतिम विमा दाव्याचे मूल्यांकन आणि दाखल करण्याच्या प्रक्रियेत आहे आणि त्यामुळे जून २०२४ ला संपलेल्या तिमाहीसाठी उपरोक्त निकालांमध्ये कोणताही आर्थिक परिणाम विचारात घेतलेला नाही.
- महाराष्ट्र प्रदूषण नियंत्रण मंडळ (एमपीसीबी) कडून प्राप्त झालेल्या ऐच्छिक बंद करण्याच्या निर्देशाच्या आधारे, कंपनीने ब्रोमाइन वायुमुळे १८ जुलै, २०२४ पासून (म्हणजे क्युब बंद झाल्यानंतर) विशिष्ट उत्पादनाचे उत्पादन थांबवले आहे. तारापूर येथील युनिट टी-१५० येथील कारखान्याच्या आवारात गळती झाली. युनिट टी-१५० मध्ये इतर उत्पादनांचे उत्पादन कार्यान्वित राहिले आहे. व्यवस्थापनाच्या मुल्यांकनानुसार, सांगितलेल्या उत्पादनाचा वापर कॅप्टिव्ह वापरसाठी केल्यामुळे कोणताही भौतिक परिणाम होत नाही आणि कंपनीकडे त्याची पुरेशी यादी आहे.
- कंपनी एकमेव व्यवसाय विभाग अर्थात फार्मास्युटिकल्समध्ये कार्यरत आहे.
- मागील तिमाहीचे आकडे आवश्यक आहेत तेथे पुर्नगतीत करण्यात आले.
- वरील लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.aartidrugs.com, स्टॉक एक्सचेंजच्या अर्थात बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com वेबसाईटवर भागधारक व गुंतवणूकदारांच्या लाभाकरिता उपलब्ध आहे.

आरती ड्रग्स लिमिटेडकरिता

सही/- प्रकाश एम. पाटील

अध्यक्ष, व्यवस्थापकीय संचालक व सीईओ

डीआयएन: ०००५६१८

दिनांक: २६ जुलै, २०२४

ठिकाण: मुंबई